Contratação de empresa especializada no fornecimento da solução completa para o registro e 

gestão do Ponto Eletrônico dos servidores públicos, conforme especificações detalhadas no 

Termo de Referência. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO 

2.1. O valor estimado deste contrato é de R$ 849.000,00 (oitocentos e quarenta e nove mil reais), 

correspondente à proposta ofertada pela CONTRATADA. 

2.2. O CONTRATANTE poderá acrescer ou suprimir os quantitativos, respeitando os limites legais. 

2.3. Serão incorporados ao contrato, mediante Termo Aditivo todas e quaisquer modificações, que